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Türkiye şehitler için ne diyecek beklerken, Erdoğan FETÖ'nün yalanına sarıldı

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, bugün partisinin eski milletvekilleri ile bir araya geldi. 27

Şubat’taki şehit haberlerinden iki gün sonra, Cumhurbaşkanı Erdoğan konuya ilişkin konuştu. Erdoğan konuşmasında,

Suriye’nin İdlib kentindeki şehit sayısının 36’a yükseldiğini açıkladı.

Şehit haberlerinden iki gün sonra kürsüye çıkarak konuşan Erdoğan, sözlerine AKP’nin iktidara geldiğinden bu yana

yaptıkları ile başladı ve sözü Gezi eylemlerine getirdi. “Türkiye demokraside ve ekonomide şahlanışa geçmişken bir

anda Gezi olayları ile başlayıp, ardı arkası kesilmeden devam eden iç ve dış sıkıntılarla karşılaşmaya başladık” ifadelerini

kullanan Erdoğan, Gezi eylemlerini eleştirdi ve “Şurada 500 metre ötede Bezmiâlem Valide Sultan Sultan Camii’ni

biliyorsunuz 3 gün 3 gece işgal ettiler. Ve orada bira şişelerini, bira kutularını hep orada o dönemde yaşadık” dedi.

Erdoğan’ın 2013 yılındaki Gezi eylemleri ile ilgili “cami içki içtiler” şeklindeki yalan haberleri tekrar gündeme getirmesi

dikkat çekti.

7 yıl öncesinde yaşananları kısaca bir kez daha hatırlayalım.

“Camide içki içtiler” yalanının ardından Dolmabahçe Bezmiâlem Valide Sultan Camisi imamı Halil Necipoğlu ve caminin

müezzini Fuat Yıldırım, camide içki içilmediğini söylemişti. İmam Necipoğlu ve Müezzin Yıldırım bu sözlerinin hemen

ardından biri Zeytinburnu’na diğeri ise Kayabaşı’na sürgün edildi.

Odatv, Dolmabahçe Bezmiâlem Valide Sultan Camisii’nde o gece ve sabahında çekilen görüntüleri saniye saniye

incelemişti. Görüntüler üç farklı haber ajansına aitti. Biri dönemin Doğan Haber Ajansı (DHA), diğeri devletin Anadolu

Ajansı (AA) ve bir diğeri ise, FETÖ’nün kapatılan yayın organı Cihan Haber Ajansı (CİHAN) idi.

Gezi eylemcileri Bezmiâlem Valide Sultan Camisi’ni boşalttıktan sonra DHA’nın geçtiği görüntülerde bira kutusu

görülmedi. Gezi eylemcileri camiyi boşalttıktan hemen sonra camiden görüntü çeken AA’nın görüntülerinde de bira kutusu

görülmemişti. Ancak sabah saatlerinde FETÖ’nün kapatılan yayın organı Cihan Haber Ajansı tekrar camiye gittiğinde,

gece eylemciler camiyi boşalttığında görülmeyen bira kutusu bir anda, CİHAN’ın görüntülerinde yer alıverdi.
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Yani bir el, “camide içki içtiler” yalanını söyleyebilmek için Dolmabahçe Bezmiâlem Valide Sultan Camisi’ne o bira

kutusunu getirdi.

Peki o “el” kime ait?..

FETÖ’nün kapatılan yayın organı CİHAN bu görüntüleri “Göstericiler camiden bira sigara içmiş” yalanı ile servis etti.

CİHAN’ın bu görüntülerinin hemen ardından bu kez camiye FETÖ’nün kapatılan bir başka yayın organı geldi; Samanyolu

TV.

Samanyolu TV’de çalışan FETÖ firarisi Fatih Akalan da yaklaşık 5 dakika Bezmiâlem Valide Sultan Camisi’nden yayın

yaptı ve “camide bira içtiler” yalanını tekrarladı.

https://odatv.com/basbakanin-yalanini-ispatliyoruz-0207131200.html


Keza FETÖ’cü Fatih Akalan, daha o gece bir Gezi eylemcisinin elindeki kola kutusu olduğu ispatlanan fotoğrafı

paylaşarak, “Dolmabahçe Camii saygıyı hak etmiyor mu? Eldeki bira şişeleri ne oluyor” diye yazmıştı.

Dolmabahçe Bezmiâlem Valide Sultan Camisi’nde “içki içtiler” yalanı FETÖ tarafından kurgulandı, yayınlandı.

Türkiye 36 şehidin acısını yaşarken, Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gezi eylemlerini, FETÖ’nün “camiden içki içtiler” yalanı

üzerinden tekrar hedef aldı.

Fethi Yılmaz

Odatv.com

NOT: Fatih Akalan mesajları ve görüntü Murad Çobanoğlu'nun Twitter hesabından alınmıştır.
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